Melttra Scilbrnuions . doll Unbeersd 2k ¢ della Wloonca

I e e 0
Phrrihrers ererasind i oy nbimerrsios H ey s b off ol i

Icsiasticn, mor in goakions dob fondl nrstu—es per

FONDI e
maurrurau QON Q@ EEEE

MMIOHE ELRDPFEL EUHOPEI 20 j.. d 202” FH e

Lrer ﬁ

‘ }Ulip'-":\:l .:.:-'ﬁ'.).'ﬂ.'nvr“ st -féi:'.-'r.:?vwr. el T-’-:fl.lﬁ.'."u'|-:J=~.{.'\r'.' a il lf-"' |'l":-|""}'t"'|'
Istituto Superiore Istruzione Secondaria Statale

.“ “ Don Lorerza Milani ”

oA

Via Gramsci, 1 - 21048 Tradate (VA] - Tel 0331 843345 - Fax 0331 811001 ] b b
g-mail: vais01100x@istruzions it - pac vais01100x@pec.istruzions. it - wwadonmilariva gowit B
cod.mect. VAISD1100K - cod. fisc. 95003700127 RTINS 1 T T30
Protocollo n® 4034/ A16 Tradate, 28/09/2016

Agli interessati
All’albo

Oggetto: REVOCA in autotutela bando RDO n. 1330440 - CUP assegnato al progetto: H66J15001930007

Modulo 1 Open Art 3.0 CIG lotto 1: Z441B31202
CIG lotto 2: ZD51B3257B
CIG lotto 3: Z741B325CF

Modulo 2 Dematerializziamoci  CIG lotto 4: Z5F1B32608

VISTA la determina a contrarre Prot. N. 3829 / A16 del 15/09/2016;

VISTA la procedura d’acquisto mediante RDO n. 1330440 su MEPA e tutti gli atti pertinenti con
CIG lotto 1: Z441B31202/ CIG lotto 2: ZD51B3257B/ CIG lotto 3: Z741B325CF/ u
CIG lotto 4: Z5F1B32608 - CUP: H66]J15001930007;

CONSIDERATO che nei dati generali della procedura - "schede tecniche" per mero errore
materiale risultava l'indicazione della marca del materiale da acquisire senza la
specificazione di “o equivalente”;

DECRETA

- Di intervenire in autotutela ai sensi dell’art. 21 quinquies della Legge 241/1990 e s.m.i. alla
revoca della RDO e di tutti gli atti pertinenti.

- Di provvedere a notificare, tramite il sistema MEPA il contenuto del presente provvedimento.

- Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito dellIstituto.

- Di indire una nuova procedura di gara.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Vincenzo Mita

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Igs. n.39/1993



